PARA O FORNECIMENTO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, ATENDENDO À 
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DO 
MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA – BAHIA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 
2026 a 08 de abril de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 55.948,20 (Cinquenta e Cinco Mil, 
Novecentos e Quarenta e Oito Reais e Vinte Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 03.01; 05.01; 07.01; 10.01; 11.01. / ATIVIDADE: 2.005; 2.015; 2.045; 2.065; 
2.085; ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. / FONTES: 1.500.0000; 
1.500.1002. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº